



# **ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 17.02.2016 № 36-п

г. Иваново

### **О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 06.05.2013 № 150-п «Об утверждении Положения о Департаменте внутренней политики Ивановской области»**

В связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 06.05.2013 № 150-п «Об утверждении Положения о Департаменте внутренней политики Ивановской области» следующие изменения:

в приложении:

в пункте 4.1:

в абзаце первом слова «член Правительства Ивановской области – директор Департамента (далее – директор Департамента)» заменить словами «начальник Департамента»;

в абзаце втором слова «Директор Департамента» заменить словами «Начальник Департамента»;

в пунктах 4.2, 4.3, 4.4 слова «директор Департамента» в соответствующем падеже заменить словами «начальник Департамента» в соответствующем падеже.

**Исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Ивановской области**



**Д.А. Куликов**